Государственное  бюджетное общеобразовательное  учреждение  Свердловской  области

«АЛАПАЕВСКАЯ  ШКОЛА, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ

ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ»

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                               № 01- 08 / 260 -ОД

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

на 2023-2024 учебный год

На основании письма Министерства образования и молодежной

политики Свердловской области от 25.10.2021 г. № 02-01-82/12207 «О

графиках проведения оценочных процедур»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Федоровой Ю.В., заместителю директора по УВР:

- разработать единый график проведения оценочных процедур на

2023-2024 учебный год

- разместить единый график проведения оценочных процедур на

2023-2024 учебный год на официальном сайте ГБОУ СО

«Алапаевская школа» (Приложение)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                             И.С. Николина

С приказом ознакомлена

Федорова Ю.В.

График проведения оценочных процедур (контрольных и проверочных работ) в ГБОУ СО «Алапаевская школа»

на 2023 – 2024 учебный год

Русский язык

I четверть

II четверть III четверть IV четверть

1 класс - - 25.03.24 15.05.24

2 класс 23.10.23 18.12.23 25.03.24 20.05.24

3 класс 24.10.23 22.12.23 19.03.24 14.05.24

4 класс 24.10.23 26.12.23 19.03.24 14.05.24

5 класс 25.10.23 26.12.23 19.03.24 16.05.24

6а класс 24.10.23 26.12.23 19.03.24 16.05.24

7а класс 25.10.23 26.12.23 19.03.24 16.05.24

7б класс 25.10.23 26.12.23 19.03.24 16.05.24

8 класс 25.10.23 22.12.23 21.03.24 23.05.24

9 класс 25.10.23 26.12.23 19.03.24 16.05.24

Математика

 I четверть

II четверть III четверть IV четверть

1 класс - - 21.03.24 16.05.24

2 класс 24.10.23 19.12.23 26.03.24 21.05.24

3 класс 25.10.23 25.12.23 19.03.24 16.05.24

4 класс 25.10.23 27.12.23 20.03.24 15.05.24

5 класс 25.10.23 27.12.23 20.03.24 15.05.24

Утвержден приказом директора от №01-01/260-ОД от 01.09.2023

6 А класс 25.10.23 27.12.23 20.03.24 22.05.24

7А класс 24.10.23 27.12.23 20.03.24 16.05.24

7 Б класс 26.10.23 27.12.23 20.03.24 15.05.24

8 класс 25.10.23 27.12.23 20.03.24 15.05.24

9 класс 25.10.23 27.12.23 20.03.24 15.05.24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-13T17:06:35+0500